
07/07/2023

Número: 0007866-91.2014.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 13ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 20/03/2014 

 Valor da causa: R$ 9.000,00 

 Assuntos: Liminar, Adjudicação Compulsória, Promessa de Compra e Venda 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ANTONIA ALVES DE OLIVEIRA (AUTOR) LISANKA ALVES DE SOUSA (ADVOGADO)

ESPOLIO DE MANOEL DE PAULA MAGALHAES (REU)

RENATO DANTAS MAGALHAES (TERCEIRO

INTERESSADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

35287
275

08/10/2020 17:47 CARTA DE ADJUDICAÇÃO - MALOTE DEGITAL Diligência



 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 81520203342499

Nome original: CARTA DE ADJUDICAÇÃO - PDF.pdf

Data: 08/10/2020 17:25:42

Remetente: 

Antonio Reginaldo Patriota

13ª Vara Civel de João Pessoa

TJPB

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para providências.

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE CARTA DE ADJUDICAÇÃO - EXTRAIDA DOS AUTOS DA AÇÃO Nº Processo 

n° 0007866-91.2014.815.2001 Autor: ANTONIA ALVES DE OLIVEIRA Réu: ESPÓLIO DE MAN

OELDE PAULAMAGALHÃES,na pessoade RENATODANTAS MAGALHÃES 

Num. 35287275 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANTONIO REGINALDO PATRIOTA - 08/10/2020 17:47:27
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20100817472712300000033717070
Número do documento: 20100817472712300000033717070



Num. 35287275 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ANTONIO REGINALDO PATRIOTA - 08/10/2020 17:47:27
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20100817472712300000033717070
Número do documento: 20100817472712300000033717070


	Cabeçalho
	Índice
	Diligência | NUM: 35287275 | 08/10/2020 17:45

